NOVAMATIC

Produkteigenschaften

Freistehende Waschmaschine A B 9.0 kg 1400 U/min

WA925EX

» Grosses LED-Display

* Restzeitanzeige

» Max. Beladung/Programm

+ Uberladungswarnhinweis

» Waschprogramme: Eco 40°C - 60°C, Baumwolle, Pflegeleicht, Feinwasche,
Wolle, Jeans, Sport, Schleudern/Abpumpen, Spilen, Dunkle Kleider, Anti-
Allergie-Dampf, 14min rapid, 30min wash, 60min wash

» Nachladefunktion

* Entknittern mit Dampf nach Programmende

» Gewichtssensor

» Schaumiberwachung

» Unwuchterkennung

« Kindersicherung

« Erforderliche Einbautiefe, mm (mit ELZWYHSK1): 710

» AquaControl-Wasserschutzsystem

» AquaStop-Zulaufschlauch

* Sockelschublade NIWYHPE1 (H: 32 cm)

* Verbindungsgarnitur EIWYHSK1



NOVAMATIC

Technische Daten

Flllmenge Waschen (kg)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Maximale Schleuderdrehzahl U./min
Schleudereffizienzklasse (A-G)
Programmdauer Eco (h:min)
Energieverbrauch / 100 Zyklen (kwWh)
Wasserverbrauch pro Zyklus (L)
Energieverbrauch / 1 Zyklus (kWh)
Gerauschpegel dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Geratehdhe (mm)

Geratebreite (mm)

Erforderliche Einbautiefe (mm)
Frequenz (Hz)

Anschlusswert (W)

Absicherung (A)

Netz-Spannung (V)
Ablaufschlauch (cm)
Druckschlauch G 3/4 (cm)
Anschlusskabel (m)

Nettogewicht (kg)

Herkunftsland

Artikelnummer / PNC

EAN Code

9.0
A
1400
B
3:40
49
50
0.493
76
B
847
597
658
50
2100
10
230
145
150
1.8
74.5
PL
914 919 259
7333394116457

Freistehende Waschmaschine A B 9.0 kg 1400 U/min

WA925EX



