

## Produkteigenschaften

- Grosses LED-Display
- Restzeitanzeige
- Max. Beladung/Programm
- Überladungswarnhinweis
- Waschprogramme: Eco 40°C - 60°C, Baumwolle, Pflegeleicht, Feinwäsche, Wolle, Jeans, Sport, Schleudern/Abpumpen, Spülen, Dunkle Kleider, Anti-Allergie-Dampf, 14min rapid, 30min wash, 60min wash
- Nachladefunktion
- Entknittern mit Dampf nach Programmende
- Gewichtssensor
- Schaumüberwachung
- Unwuchterkennung
- Kindersicherung
- Erforderliche Einbautiefe, mm (mit E1WYHSK1): 710
- AquaControl-Wasserschutzsystem
- AquaStop-Zulaufschlauch
- Sockelschublade N1WYHPE1 (H: 32 cm)
- Verbindungsleitung E1WYHSK1

## Technische Daten

Füllmenge Waschen (kg)	9.0
Energieeffizienzklasse (A-G)	A
Maximale Schleuderdrehzahl U./min	1400
Schleudereffizienzklasse (A-G)	B
Programmdauer Eco (h:min)	3:40
Energieverbrauch / 100 Zyklen (kWh)	49
Wasserverbrauch pro Zyklus (L)	50
Energieverbrauch / 1 Zyklus (kWh)	0.493
Geräuschpegel dB(A)	76
Geräuschklasse (A-D)	B
Gerätehöhe (mm)	847
Gerätebreite (mm)	597
Erforderliche Einbautiefe (mm)	658
Frequenz (Hz)	50
Anschlusswert (W)	2100
Absicherung (A)	10
Netz-Spannung (V)	230
Ablaufschlauch (cm)	145
Druckschlauch G 3/4 (cm)	150
Anschlusskabel (m)	1.8
Nettogewicht (kg)	74.5
Herkunftsland	PL
Artikelnummer / PNC	914 919 259
EAN Code	7333394116457